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

IHR IMMOBILIEN-PARTNER

Mieten ●  Kaufen ●  Vermitteln ●  Finanzieren 
Hausverwaltungen ● Grundstücksentwicklung

IHR IMMOBILIEN-PARTNER

Mieten ●  Kaufen ●  Vermitteln ●  Finanzieren 
Hausverwaltungen ● Grundstücksentwicklung

Bezug 15.06./01.07.2025 –  komplett modernisiert  – Große Doppelhaushälfte mit  
großem Garten in Zentrumsnähe, Gröbenzell S3, Nähe Gröbenbach und S-Bahn, Süden/
Osten, E+1+D, Bj. 1977/2025, vollständig modernisiert (VWS,  Fenster, uvm.) ca. 150qm 
Wfl. + Nfl., 7 Zi., Küche mit EBküche, Bad/DU/WC, DU/WC + sep. WC, Diele Südbalkon/-
terrasse, voll unterkellert, Hobbyraum, Gas-ZH, Garage,       e 2.300,- + e 120,- Nk. an 
Vermieter für (GrdSt., Versicherung, Müll) + Hz./Nk. u. Kt. (Öl-ZH, Bj. 1977, EA-B, 129,2 
kwh/(m²a) EEK-F) (langfristiges Mietverhältnis + Familie gewünscht, NR, keine Haustiere)

Mit einer HEOS Immobilie in die  
Zukunft sicher investieren

Tolle Wohnperspektive für Jung und Alt – Alles auf einer Ebene – In Top-Zentrumlage 
von Eichenau S4 – Großer Atrium-Einfamilienhaus-Bungalow mit eingewachsenem 
Grundstück und Außenpool, solide gebaut, ca. 136qm Wfl. + Nfl., 5 Zi., Küche, Dusche/
WC + sep. WC, Diele, teil-unterkellert, über 100qm Nfl., gr. Hobbyraum, Sauna, HW-Raum 
mit Dusche, Kellerräume, Öl-ZH, Südterrasse, Garten u. Außenpool, Geräteraum, über 
615m² Grund (inkl. Wege-/Hoffläche), Bezug n. Vereinbarung inkl. Einzelgarage 
              e 819.000,- (Haus ist renovierungsbedürftig, bereits neue Fenster,  
Duschbad, Heizkörper, Öl-ZH (2000), Bj. 1969, EA-B, 319,8 kwh/(m²a) EEK-H) Keine zu-
sätzliche Käuferprovision

Komfort und Energieeffizienz – für die Zukunft vorgesorgt – Gepflegtes Einfamilienhaus 
mit Photovoltaik und Einzelgarage, Eichenau S4, nah zum Biotop und Sportgelände, 
gute Bauausführung und Ausstattung, lfd. instandgehalten, Bj. 1994, E+D, 4 Zi., ca. 150m² 
Wfl. + ca. 50m² Nfl., über 45m² gr. Wohn-Esszi. mit Kaminofen, Küche mit EbK, Bad/DU/

WC + sep. WC, Südterrasse/Pergola, Ostbalkon, voll 
unterkellert, gr. Hobbyraum, Gas-ZH, ca. 358m² Grund, 
inkl. Einzelgarage und Photovoltaik/Balkonanlage, Be-
zug kurzfristig möglich,                      e 935.000,-    
(Gas-ZH, Bj. 1994, EA-V, 92,3 kWh/(m²a) EEK-C, Wohn-
fl. n. Wofiv)  Keine zusätzliche Käuferprovision

Nähe Ascherbach und Feld – Handwerkliche Tätig-
keiten gefragt – Familienfreundliches Reihenhaus 
mit Erweiterungspotenzial, Puchheim-Bhf. S4,  
Kiefernstraße in ruhiger Lage, Bj. 1969, E+1+D (Spei-
cher nicht ausgebaut), bereits erneuert u.a. Dach ge-
deckt, Gas-HZ, ca. 101m² Wfl. + Nfl., 4 Zi., Wohnkü-
che, Bad/WC + sep. WC (jeweils mit Fenster), Diele, 
Südwestbalkon, -terrasse mit Wintergarten, Südwest-

garten, voll unterkellert, Hobbyr., Gas-ZH, ca. 237qm Grund (inkl. Garagenanteil) Bezug 
kurzfristig nach Absprache                 e 615.000,- inkl. 2 Einzelgaragen (Gas-ZH v. 2005, 
Bj. 1969, EA-B, 248,3 kWh/(m²a) EEK-G) Haus hat Erstausstattung, ist renovierungs-
bedürftig; Keine zusätzliche Käuferprovision

Nähe München-Westkreuz S6/
S8 – Mit ca. 350m² Grund – 
Freies Einfamilienhaus mit Ost-
garten, gr. Garage und Carport, 
Mü.-Pasing, zentrale Lage, Nähe 
Heimburgstr., gute Einkaufs-
möglichkeiten, E+1+Speicher, 
Bj. 1969, ca. 120m² Wfl., + Nfl., 
im EG: Wohnzi. mit Kaminan-
schluss und Zugang Garten und 
Terrasse, sep. Esszi., Arbeitszi., 
Küche mit EBküche, sep. WC, im 
1.OG: 3 Schlafzi., DU/WC, Balkon; 
voll unterkellert, Hobbyraum, Öl-ZH, übergroße Garage, Carport, (Öl-ZH, Bj. 1969, EA-B, 
355 kwh/(m²a) EEK-H) Haus hat zum Teil Erstausstattung, ist renovierungsbedürftig, 
e 928.000,- Keine zusätzliche Käuferprovision

Demnächst: Selbstbezug sofort möglich –  Gepflegtes Zweifamilienhaus Mü.-Pasing, 
Nähe S-Bahn Westkreuz S6/S8, zentrale Lage, Nähe Heimburgstr., gute Einkaufsmög-
lichkeiten, E+1+D, schöne 4-Zimmer-Maisonette-Whg. (EG+ 1.OG, zur Zeit getrennt 2 
x 2 Zimmer) mit Freisitz und Balkon und separate 2-Zimmer-Dachgeschoss-Whg., ca. 
350qm gr. Grund,        Preis auf Anfrage (Gas-ZH, Bj. 1993, Energiepass in Vorbereitung) 
Keine zusätzliche Käuferprovision

Nur e 259.000,- – Vorgesorgt für die Zukunft – solvent vermietet – Schöne 2-Zimmer-
Dachgeschoss-Wohnung mit Ostbalkon, Eichenau S4 demnächst mit ausgeführter 
Dachsanierung, bereits mit Vollwärmeschutz und erneuerten Fenstern ausgestattet, nur 
6 WE, Nah zum Zentrum und zur S-Bahn, im 2.OG (=DG, kein Lift) Bj. 1966, ca. 52qm 
Wfl., Wohn-Esszi. mit Zugang zum Ostbalkon, Schlafzi., sep. Küche mit älterer Ebküche, 
gepflegtes, älteres Bad/WC, Diele, gute Ausstattung u. a. Parkett-/Fliesenböden, Keller-
raum, Bezug n. Vereinbarung, (neue Gas-ZH Bj. 2021, bisher Öl-ZH, Bj. 1966, EA-V, 143,9 
kWh/(m²a), EEK-E), keine Garage/kein Stellplatz, Keine zusätzliche Käuferprovision

Viel Platz zum Wohnen - Nah zu Wiesen und Feldern – Freie, große 3-Zimmer-Wohnung 
mit 2 Balkone, Puchheim-Bhf. S4 (südl. Ortsteil), in gepflegtem Mehrfam.-Haus (E+3+T, 
Lift) Bj. 1972, (bereits erneuert, u.a. Fenster, Fassade, Balkone, Heizung) auf großem, par-
kähnlichem Grundstück, Sackgassenlage, im 3.OG, ca. 86m² Wfl., Wohn-Esszi., Schlafzi., 
Kinderzi., Küche, Bad, sep. WC, große Eingangsdiele, 2 Balkone, Gemeinschaftssauna/
Ruheraum vorhanden,        e 398.000,- (BHKW-Gas-ZH, Bj. 1972, EA-V, 89 kwh/(m²a) 
EEK-C) Tiefgaragenstellplatz für e 20.000,- möglich, Keine zusätzliche Käuferprovision

Nur 240.000,- – Mit Ausblick Richtung Brucker Amperauen – Im Hochhaus - Gut ge-
schnittene 2-Zimmer-Wohnung mit Balkon, Fürstenfeldbruck/OT Buchenau S4, in S-
Bahn- u. Einkaufsnähe, barrierefreier Hauszugang, 6. OG (Lift), kurzfristig beziehbar, ca. 
60m² Wfl., Wohn-Esszi. Schlafzi., Küche (bereits renoviert), älteres Bad + sep. WC, Diele, 
überdachter Balkon, Kellerraum, (TG-Stellplatz für e 14.500,- möglich), gepflegtes MFH 
lfd. instandgehalten, (Gas-ZH, Bj. 1974, EA-V 131 kWh/(m²a) EEK-E)*

Lassen Sie sich vormerken. Demnächst: 

 • In Fürstenfeldbruck Kurt-Schumacher-Straße – Freie 4-Zimmer-Wohnung 

 •  Investieren Sie in die Zukunft – als Kapitalanlage -  
RMH Eichenau mit Wohnrecht

Schulstr. 15 • 82223 Eichenau • Tel: 08141 3 60 60
FAX: 08141 8 03 83 • Email: info@heos.de • www.heos.de

Wir vermitteln Heimat!

* Weitere Daten zu Kauf- und Mietobjekte auf unserer Internet-Seite www.heos.de (ab 23.12.2020 Maklergebühr inkl. 19% MwSt. gemäß gesetzlichen Vorgaben)


